



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

TERROIR ApS

Larsbjørnsstræde 5 B, 1454 København K

CVR-nr. 32 43 79 31

Company reg. no. 32 43 79 31

Årsrapport

Annual report

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 December 2020.

Gerard Kerry Reinmuth

Dirigent

Chairman of the meeting | Solstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70





Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	5
Company information	
Ledelsesberetning	6
Management commentary	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	TERROIR ApS Larsbjørnsstræde 5 B 1454 København K
	CVR-nr.: 32 43 79 31 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Financial year: 1 July - 30 June
Bestyrelse Board of directors	Gerard Kerry Reinmuth Scott William Balmforth
Direktion Managing Director	Gerard Kerry Reinmuth, Direktør
Revisor Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for arkitekt erhvervet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre med arbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder..

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som vurderes at skulle have indvirkning på årsregnskabet.

The principal activities of the company

The Company's purpose is to operate within the architect profession and thus related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 451.000 against DKK 323.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.000 against DKK 12.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The outbreak of Corona virus (COVID-19) has resulted in new challenges and risks for the company. The company has initiated a number of precaution measures, to ensure the health and safety of its employees. The virus outbreak means uncertainty and instability both political and for the company. Current and future political and economic instalments that might be but in place, may result in financial loss and potentially limit the company's sales.

The company's current and planned activities, does not currently give cause for concern, and the company's financials and liquidity are expected to be sufficient to ensure the company.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	450.819	323
1 Personaleomkostninger Staff costs	-437.860	-299
Driftsresultat		
Operating profit	12.959	24
2 Andre finansielle indtægter Other financial income	1.242	0
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-5.824	-7
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	8.377	17
4 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	1.684	-5
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	10.061	12
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	10.061	12
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	10.061	12



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Deposita		
Deposits	3.666	6
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	3.666	6
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	3.666	6



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress	100.000	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	79.500	361
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	147.656	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	24.715	0
Tilgodehavender i alt	<u> </u>	<u> </u>
Total receivables	<u>351.871</u>	<u>411</u>
Likvide beholdninger		
Available funds	<u>49.280</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>401.151</u>	<u>477</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>404.817</u>	<u>483</u>



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2020	2019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	23.600	76
Anden gæld		
Other payables	133.706	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	157.306	281
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	197.440	281
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	404.817	483
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
7 Eventualposter		
Contingencies		



Noter

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	381.822	248
Pensioner		
Pension costs	50.115	46
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	5.923	5
	<u>437.860</u>	<u>299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Valutakursdifferencer		
Exchange differences	9	0
Skattefrie renter		
Tax-exempted interest	1.233	0
	<u>1.242</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	5.824	7
	<u>5.824</u>	<u>7</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	2.816	0
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-4.500</u>	<u>5</u>
	<u>-1.684</u>	<u>5</u>
5. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. juli 2019		
Retained earnings 1 July 2019	72.316	557
Korrektion af fejl i tidligere år		
Adjustment due to correction of errors last year	0	-637
Skat af korrektion af fejl i tidligere år		
Adjustment in taxes due to corection of errors last year	0	140
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>10.061</u>	<u>12</u>
	<u>82.377</u>	<u>72</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
The company does not have pledges or securitys.		
7. Eventualposter		
Contingencies		
Selskabet har ikke eventualposter / The company does not have any contincies		